CONSUMO DE ALIMENTOS 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 003 
Traslados:
IVA: 002, Base: $257.08, Tasa: 0.160000, Importe: $41.13 

Retenciones:
ISR: 001, Base: $257.08, Tasa: 0.012500, Importe: $3.21

$257.08 $257.08

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $295.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.